
年度別退院後６週以内の緊急再入院

患者数 割合 患者数 割合 患者数 割合

平成３０年度 624 124 19.9% 63 10.1% 9 1.4%

令和元年度 634 115 18.1% 57 9.0% 14 2.2%

令和２年度 669 98 14.6% 41 6.1% 31 4.6%

令和３年度 644 82 12.7% 42 6.5% 8 1.2%

令和４年度 607 40 6.6% 20 3.3% 7 1.2%

令和５年度 670 119 17.8% 49 7.3% 9 1.3%

年度
再入院 緊急再入院 緊急再入院（６週以内）

入院患者数

0.0% 0.5% 1.0% 1.5% 2.0% 2.5% 3.0% 3.5% 4.0% 4.5% 5.0%

平成３０年度

令和元年度

令和２年度

令和３年度

令和４年度

令和５年度

1.4%

2.2%

4.6%

1.2%

1.2%

1.3%

割合（％）

年度

退院６週以内の緊急再入院率




