年度別退院後6週以内の緊急再入院

年度	入院患者数	再入院		緊急再入院		緊急再入院(6週以内)	
		患者数	割合	患者数	割合	患者数	割合
平成30年度	624	124	19.9%	63	10.1%	9	1.4%
令和元年度	634	115	18.1%	57	9.0%	14	2.2%
令和2年度	669	98	14.6%	41	6.1%	31	4.6%
令和3年度	644	82	12.7%	42	6.5%	8	1.2%
令和4年度	607	40	6.6%	20	3.3%	7	1.2%
令和5年度	670	119	17.8%	49	7.3%	9	1.3%

